Ação:01 031.1000 20Ol 0000
Elemento de Despesas: 3 3.90.39.00
Fonte de Recursos: RP
Tipo de Empenho - ( x ) Global ( ) Ordinário ( ) Esimativo

6 - DÂ ESTIMÁTIVA DE CLISTOS:

6,1 - O valor total máximo esimado pela CAMARÂ MUMCIPAL DE TIIRAMUTA e de Rl$ 174,100,fi) (cento e

sêtenta quatro mil e cem reais) Conforme planilha estimativa de custos especificada no anexo II deste Termo de
Referência.

7 _ DA \'IGÊNCIA DO CONTRATO:
7.1 O prazo de vigência do Contrato será de l0 (dez) meses contados a paÍir da assinatura do Contrato firmado entre a

ContÍatafie e a Contratad4 que podcrá ser pronogado por mais l0 (dez) meses por meio de Termo Aditivo, de acordo

[...]

4x4 a diesel, CABINE DUPIá CARROCERIA

ABERTA, COM CAPACIDADE NO MíNIMO
PARA 05 (CTNCO) PASSAGEIROS, 04
(QUATRO) PORTA$ MOTORIZAçÃO
MíNIMA DE l1OCV, COM NO MÁX]MO 08
(oito) ANOS DE FABRICAçÃO, SEM

MOTORISTA e sem COMBUSTIVEL

MESES 10 MESES

17.400,00 174.000,00

VALOR TOTAT ANUAL (cento e setenta quatro mil reais) 174.000,00

valor total da proposta: R$= 174.0$,ü) (cênto e setenta quatro mil reais)

Declaro que os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento

integral das obrigações decorrentes da licitação.

Declaro que aceitaremos todas as exigências do edital e de seus Anexos'